＜様式１＞
令和２年４月１７日
保護者の皆様
　三重県立稲葉特別支援学校
校長　淺沼　千惠

稲葉特別支援学校小中学部説明会（ご案内)

時下、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校小学部・中学部への入学を考えてみえる保育園・幼稚園・認定こども園の年長児の保護者、小学校
６年生の児童の保護者、担当の先生を対象に、下記の通り説明会を計画しましたので、ご案内申し上げます。

記
１．目　的　　・小学部、中学部の説明と各学部の子どもたちや学習の様子を知っていただき、
本校の教育への理解を深めていただく機会とする。
・本校の教育内容を知っていただいたうえで、就学先等を検討していただく。
[bookmark: _GoBack]２．対　象　　津市内の保育園、幼稚園、認定こども園の年長児保護者、担当職員
　　　　　　　　　　津市内の小学校６年生の児童保護者、担当職員
３．内　容　　 小学部、中学部の概要説明と授業見学
４．日　時　　 令和２年５月２８日（木）、５月２９日（金）９：４０～１１：３０（両日とも）
　　　　　　　　※今年度は感染防止のため、同一の内容で２回開催させていただきます。
５．場　所　 　稲葉特別支援学校
〒514-1252　　津市稲葉町上野４１０１
6．日　程　　　 ９：４０～　　　　　　　　受付
１０：００～１０：３０　　　各学部概要説明
１０：３０～１１：００　　　授業見学
１１：００～１１：３０　　　各学部質問・意見交換等
＊参加希望日をお知らせ下さい。○を付けて下さい。
　　　　　　＊コロナウィルス感染拡大防止のため、必ずマスクの着用をお願い致します。また、感染予防
のため、授業見学時間の短縮や、場合によっては取り止めもありますことをご理解下さい。　　　＊スリッパをご持参下さい。
      ７．申し込み　所属学校・園に、下記の申込書をご提出下さい。【　5月1４日（木）までに　】
稲葉特別支援学校　小中学部説明会　参加申込書
◇学校・園名
◇園児・児童名
◇参加保護者名
◇参加希望日（　５月２８日（木）・５月２９日（金）・どちらでも良い　）